
 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Sucha 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowa Sucha.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

           /-/Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 114/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Kozłowie Szlacheckim, Kozłów Szlachecki 54, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Robert Mariusz Brodowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Dębsk 

2. Ewa Budzałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kozłów 

Szlachecki 

3. Radosław Czupryn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościelna Góra 

4. Anna Gasik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowy Kozłów Pierwszy 

5. Martyna Anna Górska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Antoniew 

6. Anna Sieradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dębsk 

7. Łukasz Sieradzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dębsk 

8. Agnieszka Uzdowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozłów Szlachecki 

9. Sylwia Anna Żywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stary Żylin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim, Kozłów Biskupi ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Agnieszka Barchanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Biskupi 

2. Aleksandra Czupryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kościelna Góra 

3. Marlena Dębicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rokotów 

4. Wiktoria Gams, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sochaczew 

5. Aleksandra Wiktoria Kiełbasa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sochaczew 

6. Wiesław Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kozłów Biskupi 

7. Elżbieta Ewa Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Antoniew 

8. Patrycja Zydlewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wieniec 

9. Ewa Lilla Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Kozłowie Biskupim, Kozłów Biskupi ul. Olimpijska 1, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Aneta Sylwia Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Robert Kobierecki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rozlazłów 

3. Urszula Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

4. Elżbieta Osińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kozłów 

Biskupi 

5. Justyna Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wikcinek 

6. Wiktoria Popiwanow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janów 

7. Małgorzata Potkańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Okopy 

8. Barbara Jadwiga Teresiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Antoniew 

9. Bożena Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Kozłów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Nowej Suchej, Nowa Sucha 16, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Jolanta Ewa Buczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Żylin 

2. Małgorzata Buczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kozłów Drugi 

3. Tomasz Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mizerka 

4. Marek Jelonek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurdwanów 

5. Maja Kopka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kozłów Biskupi 

6. Jolanta Regulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Iwona Magdalena Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowa Sucha 

8. Barbara Ewa Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sochaczew 

9. Łukasz Ziębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Antoniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Kurdwanowie, Kurdwanów 35, 96-513 Nowa Sucha: 

 

1. Katarzyna Anna Brysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Marysinek 

2. Michał Grzegorz Brysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marysinek 

3. Nina Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ćmiszew Rybnowski 

4. Agnieszka Lubarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kolonia Gradowska 

5. Dorota Majewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kozłów 

Biskupi 

6. Ewelina Pająk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

7. Elżbieta Jadwiga Sławek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zakrzew 

8. Anna Paulina Sobczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozłów Biskupi 

9. Grzegorz Robert Sobiech, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wyczółki 

 

 


